Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 - 11015-002 - Vila Mathias, Santos, SP
Tel.: (13) 3205-5555

 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 154/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas Públicas

Mestrado Profissional

RESULDADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o resultado FINAL do processo seletivo discente para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas Públicas, nos níveis de Mestrado
Profissional, para os interessados em ingressar a partir do primeiro semestre de 2020 referente ao Edital nº
136/2019, de 04/10/2019.

ALUNO RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

FÁBIO DOS SANTOS CASCAIS 9.455.079-7 SSP/SP Aprovado 1ª

FABIANA VALÉRIA OLIVEIRA DA SILVA 33.255.272-X SSP/SP Aprovada 2ª

WAGNER JOSÉ TEDESCO 858.943-4 SSP/SP Aprovado 3ª

ROSEMEIRE RIBEIRO ABREU 14.120.364-X SSP/SP Aprovada 4ª

TIAGO JOÃO DA SILVA 56.111.886-3 SSP/SP Aprovado 5ª

CARLOS HENRIQUE EDUARDO 295.962.270-7 SSP/SP Não compareceu Não compareceu

Santos, 17 de dezembro de 2019.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor